
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

 
Riferimenti: Michela Modica - tel  0923599258       michela.modica6 @istruzione.it                          
                        
 

 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

             IL DIRIGENTE 

 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 11298 dell’11.07.2025, di pubblicazione delle 

graduatorie provinciali ad esaurimento (G.A.E.) del personale docente scuola 

dell’infanzia, della scuola primaria, della scuola secondaria di 2° grado e del personale 

educativo della provincia di Trapani integrate ed aggiornate in applicazione del D.M 

n. 12 del 28.01.2025, valide per l’anno scolastico 2025/2026; 

Visto il proprio provvedimento prot.n. 11817 del 18.07.2025, con il quale sono state 

rettificate le graduatorie provinciali ad esaurimento (G.A.E.) del personale docente 

scuola dell’infanzia e primaria; 

Visto il decreto del Direttore generale dell’U.S.R. per la Sicilia prot. n. 34274 del 17.07.2025, 

con il quale è stato ripartito il contingente per le nomine in ruolo a.s. 2025/2026 tra 

procedura concorsuale e G.A.E. per ciascuna classe di concorso o tipo posto; 

Visti i decreti del Direttore generale dell’U.S.R. per la Sicilia prot. n. 34987 del 21.07.2025 

e n. 35292 del 22.07.2025, con i quali è stato rettificato, in ordine temporale, il 

contingente per le nomine in ruolo a.s. 2025/2026 tra procedura concorsuale e GAE 

per ciascuna classe di concorso o tipo posto; 

Visto il proprio Avviso prot. n. 11699 del 17.07.2025, con il quale sono state pubblicate sul 

sito di questo Ufficio le disponibilità relative a posti comuni e ai posti di sostegno, per 

ogni ordine e grado delle scuole della provincia di Trapani, per le operazioni di 

immissione in ruolo per l’a.s. 2025/2026; 

Visto il proprio decreto prot. n. 12982, con cui sono state assegnate le sedi per l’immissione 

in ruolo da GAE per la scuola d’infanzia e primaria per la provincia di Trapani per l’a.s. 

2025/26; 

Visto il proprio Avviso prot. n. 13695 del 12.8.2025, con il quale è stato aperto il primo turno 

di surroga per immissioni in ruolo da Gae per la scuola infanzia e primaria per l’a.s. 

2025/26 ; 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 13795 del 13.8.2025, con il quale è stata rettificata 

l’attribuzione della sede in surroga per l’aspirante Mauro Leonarda; 

Visto il proprio decreto prot. n. 14151 del 21.8.2025, con il quale sono state disposte le 

immissioni in ruolo per gli aspiranti individuati nel primo turno di surroga; 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

 
Riferimenti: Michela Modica - tel  0923599258       michela.modica6 @istruzione.it                          
                        
 

 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

2 

 

Visto il proprio Avviso prot. 14355 del 26.8.2025, con il quale è stato aperto il secondo turno 

di surroga immissioni in ruolo da GAE per la provincia di Trapani per la scuola 

dell’infanzia e primaria; 

Preso atto delle accettazioni pervenute da parti delle aspiranti individuate; 

 

DISPONE 

Per i motivi indicati in premessa, l’attribuzione della sede di immissione in ruolo da GAE come di 

seguito indicato. 

 

INSEGNAMENT

O 

COGNOME NOME COD. 

MECCANOGRAFICO 

DENOMINAZIONE SCUOLA 

AAAA MAGGIORE MARIA 

VALENTINA 

TPAA06600R DIREZ. DID. "ANGELO D'AJETTI" 

ADEE FIORITO ROSSELLA TPEE066013 PLESSO  "CAPOLUOGO A.D'AJETTI 

 

Le docenti sopracitate dovranno prendere contatto direttamente con l’istituzione scolastica di 

assegnazione. 

La pubblicazione del presente decreto all’albo istituzionale ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

 Il Dirigente   

Davide Nugnes 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2025-08-29T08:41:02+0200
	Davide Nugnes


		2025-08-29T08:46:40+0200
	protocollo




